

CAPITAL INVESTMENT ADVISORS ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2014

Claus Vesterlind

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAPITAL INVESTMENT ADVISORS ApS
Brannersvej 13
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 40321231

CVR-nr: 20252480
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Selskabet har tidligere drevet virksomhed med import og salg af certificeret økologisk Stevia, men har nu ingen aktivitet.

Usædvanlige forhold:

Selskabet er af fødevarestyrelsen påbudt ikke at markedsføre sine certificerede økologiske produkter.

Fødevarestyrelsen begrundet forbud i EU-regler.

Fødevarestyrelsen fastholder sit forbud, selv om det er dokumenteret at tilsvarende produkt kan markedsføres i Tyskland uden de tyske myndigheders indgriben.

Selskabet kan ikke drive virksomhed med salg af økologisk stevia, når selskabet ikke må markedsføre sine økologisk certificerede produkter, og har derfor opgivet at fortsætte virksomheden.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -23.469.

Egenkapitalen udgør kr. 21.672.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Nettoomsætning		48.545
Eksterne omkostninger		-71.530
Bruttoresultat		-22.985
Resultat af ordinær primær drift		-22.985
Øvrige finansielle omkostninger		-484
Ordinært resultat før skat		-23.469
Ekstraordinært resultat før skat		-23.469
Årets resultat		-23.469
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.469
I alt		-23.469

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.961
Andre tilgodehavender		17.900
Tilgodehavender i alt		29.861
Likvide beholdninger		-62
Omsætningsaktiver i alt		29.799
AKTIVER I ALT		29.799

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000
Overført resultat		-103.328
Egenkapital i alt	1	21.672
Anden gæld		8.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.127
Gældsforpligtelser i alt		8.127
PASSIVER I ALT		29.799

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Reg. skatteaktiv	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	39.241				39.241
Reg. vedr primo					
Årets resultat			-23.469	5.900	-17.569
Egenkapital ultimo	39.241		-23.469	5.900	21.672